yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi
bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri
ve ortakları sorumlu tutulamaz.

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı
Halka Arz Sonrası

Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL)
Oranı

(%)
Tutar (TL)

Oranı

(%)

Rönesans Varlık ve

Proje Yatırımları A.Ş.
A 225.477.000 74,24 225.477.000 68,12

Murat Özgümüş A 5.965.000 1,96 5.965.000 1,8

Kamil Yanıkömeroğlu A 7.158.000 2,36 7.158.000 2,16

Euro Cube Private
Limited

A 59.042.550 19,44 59.042.550 17,84

B 6.074.338 2 - -

Halka Açık B - - 33.357.450 10,08

TOPLAM 303.716.888 100,00 331.000.000 100,00

   Kaynak: İzahname

Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 17 Nisan 2024

A1 Capital Araştırma
Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına